
Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

25 m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 22.04.2018 16:36 Uhr Gesamt

1  016022 1. SSV Ostthüringen e.V. 1086 Ringe

1 Schmidt, Jens 439

1 Linz, Steffen 370

1 Körner, Emanuel 277

2  016015 SG Weida 878 Ringe

1 Reuter, Carsten Michael 463

1 Küchler, Georg 227

1 Schmitz, Gerald 188



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 2.4

25 m Zentralfeuerpistole Herren I Seite

Kreis-Rekord 537
Stand: 22.04.2018 16:38 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1 Schmidt, Jens  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 68 68 68 78 78 79 439

2 1 Sachsenweger, Jörgen  016... SG Münchenbernsdorf 57 58 58 63 63 63 362

3 1 Körner, Emanuel  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 45 46 46 46 47 47 277

4 1 Küchler, Georg  016... SG Weida 38 39 39 37 37 37 227



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.12

25 m Zentralfeuerpistole Herren II Seite: 1

Stand: 22.04.2018 16:37 Uhr Gesamt

1  016002 Langenwetzendorfer SV 1454 Ringe

1 Otto, Andreas 533

1 Rohn, Uwe 502

1 Wiek, Steffen 419

2  016009 SV Zeulenroda 1139 Ringe

1 Kratzer, René 421

1 Schmidt, Kay 375

1 Vetter, Andreas 343



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 2.4

25 m Zentralfeuerpistole Herren II Seite

Kreis-Rekord 1
Stand: 22.04.2018 16:39 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1 Otto, Andreas  016... Langenwetzendorfer SV 89 89 89 88 89 89 533

Neuer Kreis-Rekord

2 1 Roth, Torsten  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 68 68 69 82 82 82 451

3 1 Vöhler, Michael  016... SG Greiz 73 73 73 68 68 68 423

4 1 Kratzer, René  016... SV Zeulenroda 67 67 68 73 73 73 421

5 1 Lipstreich, Thomas  016... SGi Wünschendorf 55 56 56 72 73 73 385

6 1 Schmidt, Kay  016... SV Zeulenroda 60 60 60 65 65 65 375

7 1 Linz, Steffen  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 63 63 64 60 60 60 370

8 1 Vetter, Andreas  016... SV Zeulenroda 52 53 53 61 62 62 343

9 1 Schmitz, Gerald  016... SG Weida 24 25 25 38 38 38 188



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.14

25 m Zentralfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 22.04.2018 16:38 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 1179 Ringe

1 Wutzler, Thomas 459

1 Leopold, Jörg 368

1 Halder, Josef 352



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 2.4

25 m Zentralfeuerpistole Herren III Seite

Kreis-Rekord 533
Stand: 22.04.2018 16:39 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1 Rohn, Uwe  016... Langenwetzendorfer SV 82 82 83 85 85 85 502

2 1 Reuter, Carsten Michael  016... SG Weida 71 71 72 83 83 83 463

3 1 Wutzler, Thomas  016... SV Zeulenroda 68 68 69 84 85 85 459

4 1 Wiek, Steffen  016... Langenwetzendorfer SV 64 64 65 75 75 76 419

5 1 Mehlhorn, Lutz  016... SGi Wünschendorf 69 69 69 56 56 57 376

6 1 Leopold, Jörg  016... SV Zeulenroda 50 50 51 72 72 73 368

7 1 Halder, Josef  016... SV Zeulenroda 64 64 65 53 53 53 352

8 1 Küchler, Frank  016... SG Weida 49 49 49 63 63 63 336



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.16

25 m Zentralfeuerpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 22.04.2018 16:38 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 1290 Ringe

1 Hillebrand, Peter 538

1 Hertel, Kurt 398

1 Krüger, Reinhard 354

2  016009 SV Zeulenroda 1153 Ringe

1 Dickfeld, Lutz 496

1 Krause, Peter 343

1 Förster, Karl-Heinz 314



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 2.4

25 m Zentralfeuerpistole Herren IV Seite

Kreis-Rekord 549
Stand: 22.04.2018 16:39 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1 Hillebrand, Peter  016... SV Zeulenroda 87 88 88 91 92 92 538

2 1 Dickfeld, Lutz  016... SV Zeulenroda 81 81 81 84 84 85 496

3 1 Hertel, Kurt  016... SV Zeulenroda 64 65 65 68 68 68 398

4 1 Wischnewski, Wolfgang  016... Hilbersdorfer SV 56 57 57 67 68 68 373

5 1 Otto, Andreas  016... Hilbersdorfer SV 70 70 71 54 54 54 373

6 1 Krüger, Reinhard  016... SV Zeulenroda 48 48 49 69 70 70 354

7 1 Krause, Peter  016... SV Zeulenroda 51 52 52 62 63 63 343

8 1 Förster, Karl-Heinz  016... SV Zeulenroda 61 61 61 43 44 44 314

9 1 Wagenpfeil, Waldemar  016... SG Münchenbernsdorf 62 62 63 42 42 43 314

10 1 Jansen, Harald  016... SV Zeulenroda 36 36 36 35 35 36 214

11 1 Rebenack, Roland  016... SGi Wünschendorf 39 40 40 20 20 20 179
12 1 Bergmann, Eckhard  016... Hilbersdorfer SV 31 31 31 10 10 11 124


